
Rekonstrukce ul. Fortna, Pálená a Štěpničná v Poličce - vodovod 

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo 
uzavřený dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen ,,občanSký zákoník“) 

číslo smlouvy dle zhotovitele: 10/2020 

1. Smluvní strany 

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, S.r.o. 
Husova 437, 566 01 Vysoké Mýto 

IČO: 25953818 
DIČ; CZ25953818 
Zastoupen: Dagmar Sejkorovou,  ednatelkou Společnosti 
Bankovní Spojení: Komerční banka a.S., Vysoké Mýto 
Telefon, e-mail: 

dále jen zhotovitel - na Straně jedné 

Objednatel: Svazek obcí Vodovody Polìčsko 
Palackého nám. 160, 572 01 Polička 

IČoz 60125748 
DIČ: CZ60125748 
Zastoupený: Mgr. Alešem Mlynářem, ředitelem 
Bankovní Spojení: .S., pobočka Polička 
Telefon, e-mail: 

ále jen Objednatel - na Straně druhé 

2. Předmět dodatku 

Smluvní Strany se oboustranně dohodly na následujících změnách a doplněních Smlouvy O dílo 
uzavřené dne 24.3.2020 

Původní znění: 
V. Cena díla 

V.2. Cena je sj ednaná v této struktuře a výši: 
SO-302 Vodovod 

j 

4 992 665,85 Kč 
DPH 21% 

l 

1 048 459,83 K6 
cena dila včøınč DPH 

l 

6 041 125,68 Kč 
Uvedená celková cena bez DPH je cenou maximální. 

1/2



Rekonstrukce ul. Fortna, Pálená a Štěpničná v Poličce - vodovod 

Nové znění: 
V. Cena díla 

V.2. Cena je sjednaná V této struktuře a výši: 
SO-302 Vodovod 

j 

4 181 832,27 Kč 
DPH 21% 

l 

878 184,78 Kč 
Cena díla vcetne DPH 

j 

5 060 017,05 Kc 
Uvedená celková cena bez DPH je cenou maximální. 

Cena za dílo se mění Z důvodu realizačních změn (méněpráce) dle přiloženého položkového 
rozpočtu změn. 

zmèny bez DPH (nflćnčpfáøę) 
l 

- 810 833,58 Kč 
DPH 21% 

l 

-170 275,05 Kč 
Změny celkem včetně DPH 

j 

-981 108,63 Kč 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1. Ostatní ustanovení a ujednání Smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze 
změny a v platnosti. 

3.2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a Svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoliv V tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a její autentičnost stvrzují svými podpisy. 
3.3. Dodatek nabývá platnosti dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti 
uveřejněním v Registru smluv. 

3.4. Tento dodatek je sepsán a podepsán ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě a 
zhotovitel jedno vyhotovení. 

3.5. O uzavření tohoto dodatku rozhodla Správní rada Svazku obcí Vodovody Poličsko dne 
11.12.2020. 

Přílohy dodatku č.1: 

0 Položkový rozpočet realizačních změn akce 

V Poličce dne 14.12.2020 

Dagmar Sejkorová Mgr. Aleš Mlynář, ředitel 
jednatelka Společnosti Svazek obcí Vodovody Poličsko 

2/2



KRYCÍ LIST ROZPOCTU 

Název Stavby 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

POLIČKA Rekonstrukce ul. Fortna, Pálená a Štěpnična 

DODATEK č.1 

Svazek obcí Vodovody Poličsko 

Dlažba Vysoké Mýto, S.r.o 

Rozpočet číslo Dne 

I14.12.2020
I 

Měrné a účelové jednotky 

J KSO 

Ečo 

M ísto 

ıčo Dıč 

60125748 CZ60125748 

25953818 CZ25953818 

CZ-CPV 

CZ-CPA 

Počet Náklady/1 m.j. Počet 
1 

Náklady/1 m.j. Počet Náklady/1 m.j. 

Rozpočtové náklady v CZK 
1Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby 

HSV Dodávky -457 230,80 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00 

Montáž -353 602,78 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00 

PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00 

Montáž 0,00 111 0,00 16 Provozní vlivy 0,00 

Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00 

Montáž 0,00 18 VRN Z rozpočtu 0,00 

ZRN (ř. 1-8) -810 833,58 121DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00 

HZS 0,00 21 1Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

1Projektant, Zhotovitel, Objednatel D 1ceıı‹em bez DPH -810 833,58 
DPH % Základ daně DPH celkem 
snížená 15,0 0,00 0,00 
záı‹ıa‹flnı' 21,0 -81083358 -170 275,05 
Cena S DPH -981 108,63 

1Připøč±y a øøıpøčıyE
1 

0,00 Dodá zadavatel
1 

Klouzavá doložka
1 

0,00 
Zvýhodnění

1 

0,00 

Sirana1 Z6



Rekapitulace objektů stavby 
Stavba: POLIČKA Rekonstrukce ul. Fortna, Pálená a Štěpničná 

Objednatelz Svazek obcí Vodovody Poličsko 
Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, S.r.o. 
M ístoz 

Í 

Kód 
I 

Zakázka 
` 

Cena bez DPH
| 

6 DODATEK Č.1 -810 833,58 
DOD 

` 
ZMĚNY SUCHOVOD 

` 
-810 833,58 

Celkem -810833,58 

Strana 2 Z 6



KRYCÍ LIST ROZPOCTU 

Název Stavby 

Název objektu 

Název části 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

POLIČKA Rekonstrukce ul. Fortna, Pálená a Štěpničná 

DODATEK č.1 

ZMĚNY sucHovoD 

Svazek obcí Vodovody Poličsko 

Dlažba Vysoké Mýto, S.r.o. 

Rozpočet číslo Dne 

ı14.12.2020
I 

Měrné a účelové jednotky 

J KSO 

Ečo 

M ísto 

ıčo Dıč 

60125748 CZ60125748 

25953818 CZ25953818 

CZ-CPV 

CZ-CPA 

Počet Náklady/1 m.j. Počet 
1 

Náklady/1 m.j. Počet Náklady/1 m.j. 

0,00 oi 0,00 0,00 

Rozpočtové náklady v CZK 
izákıanıni røzp. náklady B ioøpıňkøvê nákıanıy C 

HSV lDodávky -457 230,80 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 

|NákIady na umístění stavby 

0,00 

lMOntaž -353 602,78 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00 

PSV Odávky? 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

? ontaž 0,00 11ı 0,00 16 Provozní vlivy 0,00 

OdávkyŠ É 0,00 17 Jiné VRN 0,00 

Montáž 0,00 18 VRN Z rozpočtu 0,00 

ZRN (ř. 1-8) -810 833,58 12\DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00 

HZS 0,00 21 lKompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

|Projektant, Zhotovitel, Objednatel D lCe|kem bez DPH -810 833,58 
DPH % Základ dane DPH celkem 
snížená 15,0 0,00 0,00 
základní 21,0 -810 833,58 -170 275,05 

Cena S DPH -981 108,63 

\Připøč±y a øøıpøčıyE
i 

Dodá Zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

Strana 3 Z 6



RoZPočET 
Stavba: POLIČKA Rekonstrukce ul. Fortna, Pálená a Štěpničná 
objekt: DODATEK č.1 
část: ZMĚNY SucHovoD 
Objednatel: Svazek obcí Vodovody Poličsko 
Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, S.r.o. Zpracoval: 
Místo: Datum:14.12.2020 

Č. Kód položky 
I 

Popis MJ 
1 

_ , 

1 

Cena celkem
I 

Množství Cena 
celkem jednotkova

1 Zemní práce 195 805,22 

1 113107222R00 
Odstranění podkladu Z kameniva drceného tl 200 mm Strojne 
pl přes 200 m2 -18,00000 24,64 -443,52 

2 113107224R00 
Odstranění podkladu pl přes 200 m2 Z kameniva drceného tl 
400 mm -100,00000 49,70 -4 970,00

3 113107242R00 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 100 mm -118,00000 28,98 -3 419,64 

4 132201212R00 
Hloubení rýh Š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 
m3 -84,00000 172,25 -14 469,00

5 132201219R00 
Příplatek Za lepivost k hloubení rýh Š do 2000 mm v hornině 
tř. 3 -84,00000 15,75 -1 323,00

6 132301212R00 
Hloubení rýh Š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 
m3 -36,00000 226,20 -8 143,20 

7 132301219R00 
Příplatek Za lepivost k hloubení rýh Š do 2000 mm v hornině 
tř. 4 -36,00000 15,75 -567,00

8 151101101R00 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m -340,00000 11,00 -3 740,00
9 151101111R00 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m -340,00000 6,55 -2 227,00 

10 161101101R00 
Svislé přemístění výkopku Z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 
2,5 m -60,00000 22,60 -1 356,00 

21 162301102R00 
Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny Z 
horniny tř. 1 až4 -169,60100 20,00 -3 392,02 

11 162701105R00 
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/Sypaniny Z 
horniny tř. 1 až4 -120,00000 77,70 -9 324,00 

12 162701109R00 
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny Z 
horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m -960,00000 6,00 -5 760,00 

13 167101102R00 Nakládání výkopku Z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 -120,00000 8,92 -1 070,40 
20 167101102R00 Nakládání výkopku Z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 -169,60100 8,92 -1 512,84 
14 171201101T00 Uložení Sypaniny na skládky -120,00000 10,00 -1 200,00 

15 171201211 
Poplatek za uložení odpadu Ze Sypaniny na Skládce 
(skládkovné) -216,00000 150,00 -32 400,00 

16 174101 101 R00 
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů Sypaninou se 
Zhutněním -120,00000 63,50 -7 620,00 

17 175101201 R00 
Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem 
Sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m -5,35200 366,00 -1 958,83 

18 5833731001 štérkopísek frakce 0-4 třída B -9, 63400 254, 40 -2 450,89 
19 5834419901 štérkodrt' frakce 0-63 -295, 64800 299, 20 -88 457,88 

4 Vodorovné konstrukce -3 108,69 

22 452313131 R00 
Podkladní bloky Z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený 
výkop -0,35100 2 790,00 -979,29 

23 452353101 R00 Bednění podkladních bloků otevřený výkop -4,68000 455,00 -2 129,40 

8 Trubní vedení -582 249,92 
26 I8502451211 |VýřeZ na Stávající přípojce 'kus 

I 
-25,00000| 2 650,00' -66 250,00 

Strana 4 Z 6



Kód položky Množství Cena Popis MJ . , Cena celkem celkem jednotkova 

850245121 R00 
Výřez nebo Výsek na potrubí Z trub Iitinových tlakových nebo 
plastických hmot DN 80 kus -7,00000 2 960,00 -20 720,00 

850265121 R00 
Výřez nebo Výsek na potrubí Z trub Iitinových tlakových nebo 
plastických hmot DN 100 kus -9,00000 2 990,00 -26 910,00 

857242122 
Montáž Iitinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený 
výkop DN 80 kus -19,00000 689,00 -13 091,00 

810008000216 PŘÍRUBA VNITŘNÍ ZÁ V/ T 80-2" KS -2, 02000 1 075,00 -2 171,50 
800008000016 PŘÍRUBA SLEPÁ 80 KS -4, 04000 702, 00 -2 836,08 
800008000019 PŘÍRUBA SLEPÁ 80 SE ZÁ VIZEM 2" KS -13,13000 1 075,00 -14 114,75 

857244122 
Montáž Iitinových tvarovek odbočných přírubových otevřený 
výkop DN 80 kus -4,00000 937,00 -3 748,00 

55253510 
tvarovka přírubová litinová Vodovodní S přírubovou 
odbočkou PN 10/40 T-kus DN 80/80 kus -4, 04000 2 428,00 -9 809, 12 

857262122 
Montáž Iitinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený 
výkop DN 100 kus -9,00000 744, 00 -6 696,00 

800010000016 PŘÍRUBA SLEPÁ 100 KS -9, 09000 820, 00 -7 453,80 
799410000016 SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 100 (104-132) KS -9, 09000 5 763, 00 -52 385, 67 
79 74050000 1 6 SYNOFLEX- SPOJKA 50 (56-71) KS -1,01000 4 070,00 -4 110,70 
799408000016 SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 80 (85-105) KS -6, 06000 4 855,00 -29 421,30 
798008000016 SYNOFLEX- KONCOVKA 80 (85-105) KS -2, 02000 4 532,00 -9 154, 64 
798010000016 SYNOFLEX- KONCOVKA 100 (104-132) KS -2, 02000 5 148,00 -10 398,96 
610006300216 SPOJKA VNĚJŠÍ ZÁ V/ T 63-2" KS -13, 13000 894, 00 -11 738, 22 
653106303216 MECHANICKÝ TKUS REDUKOVANÝ DN 63-32 kus -25, 25000 2 079,00 -52 494, 75 
653006306316 MECHANICKÝ TKUS 63-63 KS -4, 04000 2 052,00 -8 290,08 
630003203216 TVAROVKA ISO SPOJKA DN 32-32, Č. 6300 kus - 13, 13000 477,00 -6 263,01 
612006300216 TVAROVKA ISO VNĚJŠÍ ZÁ V/T 63-2" KS -2, 02000 742, 00 -1 498,84 
6300032032S T TVAROVKA ISIFLO SPOJKA PE-OCEL DN 32/1 " kus -12, 12000 267,00 -3 236,04 
31 9443091 vsuvka DN2" kus - 1 5, 15000 319,00 -4 832, 85 

857264122 
Montáž Iitinových tvarovek odbočných přírubových otevřený 
výkop DN 100 kus -9,00000 1 020,00 -9 180,00 

55253515 
tvarovka přírubová litinová S přírubovou odbočkou,práŠkový 
epoxid tl250;Jm T-kus DN 100/80mm kus -9, 09000 3110,00 -28 269,90 

871161141 
Montáž potrubí Z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných na tupo D 32 X 4,4mm m -125,00000 48,40 -6 050,00 

286137520 potrubí Vodovodní PE LD (rPE) D 32 X 4,4 mm m -126,87500 30, 00 -3 806,25 

8712411512 
Montáž potrubí Z PE100 otevřený výkop svařovaných na tupo 
D 63 X 8,6 mm m -175,00000 93,50 -16 362,50 

28613755R potrubí Vodovodní PE LD (rPE) D 63x8,6mm m -177, 62500 113,00 -20 071,63 
879171111 Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 32 kus -25,00000 439,00 -10 975,00 
8791711111 Přepojení stávající vodovodní přípojky DN 32 kus -25,00000 1 250,00 -31 250,00 
8911731111 Montáž mechanického ventilu DN 32 kus -25,00000 165,00 -4 125,00 
2600001031 ME CHANICK Ý VENTIL D32 KS -25, 25000 753, 00 -19 013,25 
8911731112 Montáž mechanického ventilu DN 50 kus -1,00000 233,00 -233,00 
2600001032 ME CHAN/CK Ý VENTIL D50 KS -1,01000 1 688,00 -1 704,88 
8911731113 Montáž kulového ventilu 2" kus -15,00000 850,00 -12 750,00 
6300032032161 kulový Ventil 2" kus - 1 5, 15000 1 688,00 -25 573, 20 
892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 m -300,00000 24,30 -7 290,00 
892241111R00 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 m -300,00000 17,10 -5 130,00 

892372111R00 
Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových 
zkouškách vodou KUS -2,00000 6 420,00 -12 840,00 

9 O statní konstrukce a práce, bourání -10 457,60 
64 919735112R00 'Řezání stávajícího Živičného krytu hl do 100 mm 'm 

' 
-320,00000| 32,68“ -10 457,60 

Strana 5 Z 6



ˇ Kód položky 
1 

Popis MJ 
1 

. , 

1 

Cena celkem
1 

Množství Cena 
celkem Jednotkova 

99 Přesun hmot -136,55 

998276101 R00 
Přesun hmot pro trubní vedeni Z trub Z plastických hmot 
otevřený výkop -2,73100 50,00 -136,55 

997 Přesun sutě -19 075,60 
997221551 Vodorovná doprava suti Ze sypkých materiálů do 1 km -89,18000 12,90 -1 150,42 

997221559 
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých 
materiálů -1 516,06000 3,00 -4 548,18 

997221845 
Poplatek Za uložení odpadu Z asfaltových povrchů na 
Skládce (Skládkovné) -25,96000 150,00 -3 894,00 

997221855 
Poplatek Za uložení odpadu Z kameniva na Skládce 
(Skládkovné) -63,22000 150,00 -9 483,00 

Celkem 

Strana 6 Z 6 

-810 833,58


